（局様式７）

多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 日光森林管理署は、下記のとおり多様な活動の森における森林づくり活動の協定

の締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

    特定非営利活動法人 古賀志山を守ろう会

２ 「多様な活動の森」の概要

（ １ ） 位 置   栃木県宇都宮市古賀志字内倉国有林 ７ ９林班う 1 小班外
栃木県宇都宮市福岡字膳棚国有林  ８ ０林班い 2 小班外

〃         ８ １林班イ小班

（ ２ ） 面 積   ７７．３０ha

（ ３ ） 主な活動内容  環境整備、森林の保全活動及び啓発活動。

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

  令和 ６年 ５月２４日

                   日光森林管理署長  中村 昌有吉

担 当：業務グループ 森林ふれあい

電 話：０２８８－２２－１０６９